
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Тюменской области 

Город НЯГАНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   ГОРОДА НЯГАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,  

ПОЧЁТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ 

 

 ПРИКАЗ  

 

    02 октября 2024г.       № 877 

 

О проведении репетиционных 

 экзаменов в форме ОГЭ, ЕГЭ 

 

Руководствуясь Уставом школы, планом работы на год, в целях подготовки 

учащихся 9-х, 11-х классов к прохождению государственной итоговой аттестации, 

ознакомления учащихся с процедурой проведения ОГЭ, ЕГЭ, правилами поведения на 

экзаменах, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения репетиционных экзаменов в форме ОГЭ, ЕГЭ 

(приложение 1). 

2. Руководителям МО Комаровой В.В., Зверевой Е.Н., Степановой И.А., 

Малютиной И.Г., Неволиной А.С. обеспечить подготовку контрольно-измерительных 

материалов, предоставить заместителям директора по УВР Рашковой О.Ю., Стешиной 

О.М. в срок до 15.10.2024г. 

3. Классным руководителям 9-х, 11-х классов довести график проведения 

репетиционных экзаменов в форме ОГЭ, ЕГЭ до сведения родителей и учащихся. 

4. Документоведу Гильмутдиновой А.Ю. ознакомить ответственные лица с 

приказом под подпись до 29.09.2023г. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Рашкову О.Ю., Стешину О.М. 

 

              И.о.директора                                                                   Л.В.Шакирова 

 

Ознакомлены:       О.Ю.Рашкова 

         О.М.Стешина 

В.В.Комарова 

Е.Н.Зверева 

А.С.Неволина 

И.Г.Малютина 

И.А.Степанова 

Исп. Рашкова О.Ю.  



 

График 

проведения репетиционных экзаменов 

9 класс, 11 классы 

 

14.10.2024 

понедельник 

15.10.2024 

вторник 

16.10.2024 

среда 

17.10.2024 

четверг 

18.10.2024  

пятница 

19.10.2024 

суббота 

     Обществознание ЕГЭ 

Химия ЕГЭ 

Физика ЕГЭ 

География ЕГЭ 

     Русский язык ОГЭ   

 

21.10.2024 

понедельник 

22.10.2024 

вторник 

23.10.2024 

среда 

24.10.2024 

четверг 

25.10.2024 

пятница 

26.10.2024 

суббота 

  

 

     Русский язык ЕГЭ   

 

 

     Обществознание ОГЭ 

 

Литература ОГЭ 

28.10.2024 

понедельник 

29.10.2024 

вторник 

30.10.2024 

среда 

31.10.2024 

четверг 

01.11.2024 

 пятница 

02.11.2024 

суббота 

Биология ЕГЭ 

Информатика ЕГЭ 

История ЕГЭ 

Литература ЕГЭ 

Иностранный язык ЕГЭ 

(письменно) 

Иностранный язык ЕГЭ 

(устно) 

   

Математика ОГЭ 

 

Химия ОГЭ 

Физика ОГЭ 

 

Биология ОГЭ 

География ОГЭ 

История ОГЭ 

География ОГЭ 

Иностранный язык ОГЭ 

(письменно,устно) 

Информатика ОГЭ 

 

 

04.11.2024 

понедельник 

05.11.2024 

вторник 

06.11.2024 

среда 

07.11.2024 

четверг 

08.11.2024 

 пятница 

09.11.2024 

суббота 

Выходной день     Математика ЕГЭ 

(профиль) 

Математика ЕГЭ (база) 

 

    Информатика ОГЭ 

 


		2024-10-12T08:27:36+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ




